e
[AI

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: 	03 12024.

Autoria: Ver. Jussarete Vargas

Indica ao Poder Legislativo o Título de Cidadão
Caçapavano a Sr.a  Teresa Cristina dos Santos.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

A Vereadora abaixo firmada, membro efetivo desta colenda casa de leis, após tramitação
regimental, vem indicar ao Poder Legislativo o Título de Cidadão Caçapavano a Sr . a
Teresa Cristina dos Santos.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente indicação devida à dedicação da referida
homenagéada, devido a serviços prestados em nossa comunidade.

Sala das Sessões General João Manoel de Lima e Silva, 02 de Janeiro de 2024.

$
lj

ASS.SC)A FJQ.

PRQTOCO..ü
DATA .L .Qt_ 4U3
I4oçr!o: J3 fl 	mi:;
Entreca: ()0) 	O?

) .xrrc.0

o

Vargas

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428